
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 50/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2014-01-13

w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie z Działu III ksiąg wieczystych                                 
nr KR1P/00249021/5, KR1P/00504486/8, KR1P/00504487/5, KR1P/00504489/9                         
nieodpłatnych służebności drogowych, ustanowionych na rzecz każdoczesnych 
właścicieli działek nr 192/6 oraz nr 352/2 obr. 104 Podgórze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity                   
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach 
wieczystych i hipotece (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 707) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wykreślenie z Działu III ksiąg wieczystych nr 
KR1P/00249021/5, KR1P/00504486/8, KR1P/00504487/5, KR1P/00504489/9 nieodpłatnych 
służebności drogowych, ustanowionych na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 192/6 
o pow. 0,0292 ha oraz nr 352/2 o pow. 0,1159 ha obr. 104 Podgórze objętych księgą 
wieczystą KR1P/00491632/2, stanowiących aktualnie własność Gminy Miejskiej Kraków, 
ustanowionych aktem notarialnym Rep A nr 18700/2012 z dnia 20.12.2012 r.

§ 2

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia z podpisem 
notarialnie poświadczonym o wyrażeniu zgody na wykreślenie służebności opisanych w § 1, 
którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Do podpisania oświadczenia, o którym mowa w § 2 upoważnia się Panią Zofię Kalisz             
– Kierownika Referatu Nabywania Nieruchomości Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


